

Espanjalaisen elokuvan päivät 10.10.–12.10.2019

– kaikille avoin ja ilmainen (ikärajat)

Turun Suomi-Espanja-seura ry järjestää Espanjalaisen elokuvan päivät yhteistyössä Espanjan suurlähetystön ja Turun kaupunginkirjaston kanssa. Mukana on kaksi elokuvaa **Carlos Sauralta**.



Avajaiselokuvana torstaina **10.10.** esitetään Sauran elokuva **Tango, no me dejes nunca**. Mario on argentiinalainen teatteriohjaaja, joka on vaipunut epätoivoon, kun tyttöystävä jätti hänet. Saadakseen muuta ajateltavaa Mario päättää heittäytyä tekemään elokuvaa, joka keskittyy tangoon. Hän kohtaa tanssijan nimeltä Elena, rakastuu - mutta suhteella on esteensä. Elokuvan keskiössä ovat myös Buenos Aires ja Argentiinan verinen menneisyys ja lopussa fakta ja fiktio alkavat sekoittua.

Ohjaus Carlos Saura, vuosi 1998, kesto 1t 55min, ikäraja K8.

Esitys Turun pääkirjaston Studioissa klo 17:30.

Perjantaina **11.10.** vuorossa on Sauran rakastettu elokuva **Cría cuervos** (Korppi sylissä), jossa pääosissa ovat Geraldine Chaplin ja Ana Torrent. Sauran monitasoinen elokuva kertoo Ana-tytöstä, joka on menettänyt molemmat vanhempansa ja asuu tädin luona kahden siskonsa kanssa. Muistoissaan Ana palaa jatkuvasti vanhempiensa, francolaisen upseerin ja syöpään sairastuneen äitinsä, ilottomaan avioliittoon. Korppi sylissä käsittelee perhettä ja porvarillisuutta, francolaisen yhteiskunnan tukipilareita, jotka nojaavat uskonnollisuuden ja militarismiin kaltaisiin konservatiivisiin arvoihin.

Ohjaus Carlos Saura, vuosi 1976, kesto 1t 50 min, ikäraja K16.

Esitys Turun pääkirjaston Studioissa klo 17:30.



Lauantaina **12.10.** nähdään **Truman** (Paras ystäväni Truman), joka on hieno elokuva ystävydestä, ajan väistämättömästä kulumisesta ja luopumisesta. Atlantin erottamat lapsuudenystävät Julián ja Tomás tapaavat vuosien jälkeen uudestaan. Tomásin järkytykseksi Juliánilla on pitkään edennyt syöpä, mutta tämä ei halua jatkaa hoitoja. Ystävysten on saatava yhteistuumin Juliánin asiat järjestykseen, mutta kaikkein tärkeintä on löytää Truman-koiralle hyvä koti. Palkittu viidellä Goya-palkinnolla ja kuudella Gaudí-palkinnolla.

Ohjaus Cesc Gay, vuosi 2015, kesto 1t 48 min, ikäraja K12.

Esitys Turun pääkirjaston Studioissa klo 13:30.

Elokuvat ovat espanjankielisiä, mutta **tekstitys kaikissa englanniksi**. Vapaa pääsy ikärajoitusten puitteissa (Studioon mahtuu 90 henkilöä).



Turun kaupunginkirjasto

Turun kaupungin vapaa-aikatoimiala, Linnankatu 2, 20100 Turku